高精度
高品质
高功率密度
DMS Series programmable DC power supply
1U 半宽 1500W 机型
 DMS系列可编程直流电源
DMS 系列高精度可编程直流电源是我公司为了满足广大客户的需求推出的一款高品质、高功率密度、多功能的高性价比产品，1500W

杭州精日科技有限公司
DMS 系列可编程直流电源
 DMS Series programmable DC power supply
          01
高品质电源供应商
2．  产品特点 Product features
电子元器件试验、老化
电机及控制器试验
LED、LCD、OLED 屏、汽车灯具等测试、老化
实验室、电子设备、自动测试设备
电池、电容充电测试
光伏逆变器、变频器、DC-DC 电源测试、老化
精密电解电镀、污水处理
电子检验设备、生产流水线设备、通讯设备
其它各种需要高精度直流电源输出的场所
DMS15-50===15V/50A/750W DMS15-100H===15V/100A/850W DMS15-100===15V/100A/1500W
DMS30-25===30V/25A/750W DMS40-50H====40V/50A/850W DMS40-50-1.5K=40V/50A/1500W
DMS60-15===60V/15A/900W DMS60-25H====60V/25A/850W DMS60-25====60V/25A/1500W
DMS100-08==100V/8A/800W DMS100-15H===100V/15A/850W DMS100-15===100V/15A/1500W
DMS150-05===150V/5A/750W DMS150-10H===150V/10A/850W DMS150-10===150V/10A/1500W
DMS200-04===200V/4A/800W DMS200-7.5H===200V/7.5A/850W DMS200-7.5===200V/7.5A/1500W
DMS300-2.5===300V/2.5A/750W DMS300-05H===300V/5A/850W DMS300-05===300V/5A/1500W
DMS500-1.5===500V/1.5A/750W DMS500-03H===500V/3A/850W DMS500-03===500V/3A/1500W
DMS600-01===600V/1A/600W DMS600-2.5H===600V/2.5A/850W DMS600-2.5===600V/2.5A/1500W
DMS1000-0.6==1000V/0.6A/600W DMS1000-1.5H=1000V/1.5A/850W DMS1000-1.5=1000V/1.5A/1500W
注：请尽量选择表格内通用规格，如果没有您所需要的规格产品，可以接受特殊定制。
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
 快速选型表 Quick selection table
          02